- di procedere alla stipulazione dei contratti individuali a tempo determinato, eventualmente 
rinnovabili per una sola volta, previo accertamento del possesso dei requisiti per accedere 
all’impiego presso la Regione Piemonte; 
- di far fronte alla spesa di €   17.965,55  (diciassettemilanovecentosessantacinque/55)  prevista 
per l’anno 2009 con lo stanziamento di cui al capitolo 102317 (I. 290/2009)   del Bilancio per 
l’anno 2009. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto.